平成 24年１月 23日

各      位

会 社 名 クリエイト株式会社

代 表 者 名 代表取締役社長 福井 道夫

（ＪＡＳＤＡＱ・コード番号：３０２４）

問い合わせ先

専務取締役 管理本部長 福井 珠樹

電話番号 06-6538-2333

代表取締役の異動に関するお知らせ

 当社は、平成 24 年１月 23 日開催の取締役会において、下記のとおり代表取締役の異動について決

議いたしましたのでお知らせいたします。

記

１．異動の理由

世代交代により経営体制の強化および充実を図り、社業の一層の発展を期するものであります。
なお、代表取締役社長である福井道夫は、代表取締役会長に就任することといたしました。

２．異動の内容

新役職名 旧役職名 氏 名

代表取締役会長 代表取締役社長 福井 道夫（ふくい みちお）

代表取締役社長 専務取締役 福井 珠樹（ふくい たまき）

３．新任代表取締役社長の氏名及び略歴等

氏 名

（生年月日）
略 歴 所有株式数

福井 珠樹

（昭和 22年９月 29日）

昭和 45年４月 当社入社

昭和 54年５月 当社取締役

平成 ７年５月 当社常務取締役

平成 15年６月 当社専務取締役（現任）

平成 15年６月 当社管理本部長（現任）

251,000株

４．異動予定日

平成 24年４月１日

以 上